را وخیم تر کند.
خشونت قابل توجه شهرک نشینان یهودی در
کرانه باختری، حملات حزب الله از جنوب لبنان و
ادامه جنگ فاجعه بار در غزه؛ همگی خطر تشدید

هرج و مرج را دارند.
ایــن در حالی اســت کــه انتخابات ریاســت
جمهوری ۱۳ نوامبر ۲۰۲۴ »آبان۱۴۰۳« آمریکا

کمتر از ۷ ماه دیگر برگزار می شود و جو بایدن در
گرفتن جانب اســرائیل در مناقشات باید فکر رأی
شهروندان مســلمان و چپ گرای حزب دموکرات
را نیز بکند؛ رأی دهندگان خشمگینی که همین
حالا به خاطــر حمایت از اســرائیل در غزه از او

رویگردان شده اند.